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W Kolnie o bezpieczeństwie

Katarzyna Zdanowicz
03.04.2017

31 marca br. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan
Mariusz Błaszczak oraz Komendant Główny Straży Granicznej płk SG
Marek Łapiński i Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
ppłk SG Grzegorz Biziuk wzięli udział w zajęciach profilaktycznych
skierowanych do uczniów jednej ze szkół podstawowych w Kolnie.
Wizyta w placówce oświatowej związana była z promowaniem wśród
młodego pokolenia bezpiecznych zachowań.

W spotkaniu z kolneńskimi uczniami uczestniczył także Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  Pan  Jarosław  Zieliński  oraz  szefowie  służb
podległych MSWiA.  

Niecodzienną  lekcję  profilaktyki  dla  licznie  zgromadzonych  słuchaczy  przeprowadzili
przedstawiciele Straży Granicznej, Straży Pożarnej oraz Policji.  Rozmawiano na temat
bezpieczeństwa i bezpiecznych zachowań. Wszystko w myśl zasady, że lepiej zapobiegać,
niż później zmagać się z konsekwencjami ryzykownych i często niezgodnych z prawem
postępowań.

-  Jako  Minister  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  nadzoruję  i  dbam  o  służby
odpowiedzialne przede wszystkim za ochronę bezpieczeństwa i  porządku publicznego,
ochronę granic, czy obronę cywilną i przeciwpożarową, tak abyście wszyscy mogli czuć
się bezpiecznie – zapewnił Mariusz Błaszczak podczas piątkowego spotkania.

Tego dnia za wzorową postawę Pan Minister Mariusz Błaszczak wręczył medale i włączył
do grona Młodych Bohaterów dwóch  ośmiolatków - Bartosza i Ryszarda z Giżycka, którzy
pomogli ocalić niedoszłego samobójcę. Chłopcy wykazali się odwagą i wrażliwością na
ludzkie nieszczęście. Gdyby nie oni, zapewne doszło by do tragedii.

Nagroda  „Młody  Bohater”  jest  wręczana  dzieciom,  które  ocaliły,  bądź  aktywnie
przyczyniły się do ocalenia życia innych osób.  Niezależnie od tego,  czy udzieliły  one
pomocy osobie nieprzytomnej, wezwały służby ratunkowe, czy po prostu zaalarmowały o
niebezpieczeństwie, ich dzielność i opanowanie zasługują na nagrodę.

Zdjęcia: chor.szt. SG Karol Karny
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